
Hoši, hola

Radůza

Hoši, hola, kde jste který?
holky půjdou s náma.
Tam, v té zemi, Izraeli,
veliká je sláva.

/:Narodil se Ježíšek
na seně a slámě,
doneste mu kožíšek
a také jeho mámě.:/

Hoši, hola, kde který jste?
anděl hvězdy věší,
že tam v té zemi judijské 
všechen lid se těší.

/:Z pacholátka malého,
všeho lidu krále
pějme matičce jeho
i jemu pastorále.:/

Hoši, hola kde který je?
Pojďme do Betléma!
Zeptáme se Marie,
zda Ježíšek smí s náma.

/:Na trnky a na jablíčka,
na hrušky a slívy,
pustí-li tě tvá matička 
náš Ježíšku milý.:/

Dej, Panno Marie, Bůh ti dobrý den,
mohl by Ježíšek s námi jít ven?

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

